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HEABUXXMNMOCTDb

TOProBbIE
nnowAagm

000 «MHororpaHHUK» cAaéT noMelleHmne (He Npo-
AyKTbl) MOA TOProBAto, ycnyru, 22-12-28, 8-913-
499-53-38.
Cpaérca nomelleHre noa OpuC WAM TOProBnio,
nnowaae: obwas 63 KB. M. OCHOBHas 53 KB. M,
noacobHas 9,7 kB. M - No aapecy: TanHaxckas, 83,
M-H «Ansicka», 2-it aTax, 38-33-94.
Cnaércs Toprosas niowaab, BO3MOXHO € 060~
06p: Tocs: TA Y
Masnos.a, 12, c 11 ao 19, agMMHUCTPaUMS.
Cpam B apeHay nomeluermne (37 k8. M) Mo aapecy:
Komcomonbckasi, 4, 34-20-34, 8-913-503-51-00.
Toprosas cetb «/lom n Oduc» caaéT B apeHay
TOproBble, OUCHble U Ccknaackue nnowaau: TL
«[OCTUHBIN  ABOP» - Hopunbck, Komcomonbekasi,
31; TU «Kniou» - TanHax, baymaHckas, 10; TL
L - KaitepkaH, Kas, 12, (3919)
46-66-55, M06. 36-56-56.

PA3HOE

MY «EropbeBckoe ynpaseHmne KanuTanbHoro CTpon-
TenbCTBa» npepnaraet 1-, 2-, 3-KOMHaTHble KBapTUPbI
B CTPOAWMXCA 18 1 36-KBapTUPHBIX XWbIX AOMax
no yn. Kapna Mapkca B r. EropbeBcke MOCKOBCKOW
obnacti, 8 (49640) 48-350, 8 (49640) 31-692,
8-926-684-70-79 wm Ha caifTe: http://www.eg-house.ru
Cpaérca 3paHne, pasmep 17,5x18,5, BbicoTa 4,9
METPOB, C Npuneraioleii TeppuTopueit. Anpec: yn.
FopHast ( Bozne YA[IUCa), 38-33-94.

CpOYHO NpoaaM AEMCTBYIOWMIA CaNoH KpacoThl B
Hopunbcke, 1 800 000 py6., 8-905-999-10-16.

TYPU3NM N OTADbIX

Benokypuxa. BpoHb NyTEBOK - onnata no npu-
6bITM. Mnn ynobHee oopMuTL M NOMYYUTL NCT
6poHupoBaHns yepe3 WHTepHeT www.turofis.ru
Mpencrasutens caHatopus: 8-903-918-33-44.
KpbiM. Hukonaeska. MuHW-naHcuoHaT C yao6-
cTBaMM U 3-pasoBbiM nuUTaHueMm, 150 M OT Mops.
Hopunbck: 8-905-977-92-24, Hukonaeska: 8 (1038)
(0652) 312-321, +3-8-066-773-16-74.

Cpam KBapTVpbl MO Yacam C: NapHol, Axakysu, 6u-
NbSIPAOM, Kapaoke, KOMHaTOM OTAbIxa. TanHaxckas,
81-21, 33-44-00, Mupa 5-21, 8-913-530-82-41.

Oolo03

TpoMTEenemn

KBAPTUPbI-

B CTpoAwMnxcs /
M roToBbIX AOMaXy«
Mocksa,
MopmockoBbe,
HoBocubupck,
Benropop,
KpacHospck,
Kpachopap, Coun
Kypck, Bonrapus

KPEOMUT
PACCPOYKA

TanHaxckas, 79, ocuc 7

TU "MUNNEHUYM"
¢ 11 po 19, nepepbiB ¢ 15 go 16,
BBLIXOJHOM - BOCKpeCeHbe

22-09-23 & 8-913-530-90-10

(rnosyc

ATEHTCTBO HEIBUXXKMMOCTH

CBEFBAHK
POCCHH

* Mokynka, npopaxa,
o6MeH KBapTup
* Ochopmnenune fOKYMEHTOB

* Cp p T

* Ochopmnenue caenok
* BbIKyn KBapTup

APEHA KBAPTUP & 32-84-48

UNOTEKA

MO KPACHOAPCKOMY KPAIKO
232-04-04
33-57-047 38-89-05

Kuposa, 38, opuc 1

+ Ham
CIMOH

ATCHTCTBO HEABUAKHUMOCTH
MOKYNKA, MPOOAMXA, APEH[A,
NMPUBATU3ALIUA
ConpoBoxxgeHue caenok
CocTtaBneHue AOroBopos

no6oy CrnoXHOCTU
Mbl papum HoBOCenbe

236-80-42

mecto
pacnonoxeHus

KaiepkaH

KatiepkaH
KaitepkaH
KaitepkaH
KaitepkaH
KaitepkaH
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbck
Hopunbcek
Hopunbck
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbcek
Hopunbcek
Hopunbek
Hopunbck
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek

Hopunbek
Hopunbcek
Hopunbck
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek

Hopunbek
Hopunbcek
Hopunbek
Hopunbcek

Hopunbck
Hopunbck

Hopunbek
Hopunbcek
Hopunbek
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
Hopunbek
OraHep
OraHep
OraHep
OraHep
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax

TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax

HMP
HMP
Hopunbek
Hopunbek

Hopunbck

HNP
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cepus

84
XpyWwEBKy
84

84

84
XPYLUEBKY
XPYLUEBKY
XPYLEBKY
XPYLWEBKY
XPYLWEBKY
XPYLWEBKY
XPYLEBKY
XPYLWEBKY
XPYLWEBKY
XPYLEBKY

K-69

K-69
K-69
K-69
K-69

TFOCTUHKY
TFOCTUHKY
TFOCTUHKY
FOCTUHKY
FOCTUHKY

Xpyuiéary

Xpyuiésry

Xpyuiéary

Xpyuiésry

Xpyuiésry

Xpyuiésky

Xpyuiésky

XPYIWEBKY

CTanuHKy

CTanuHKy

CTanuHKy

CTanuHKy

CTanuHKy
CTanuHKy
112
112
112
112
112
HK-12
K-69
84

112
112
112
112

112
112
112
112

112
112

112
XPYIWEBKY
XPYIWEBKY
XPYIWEBKY
Xpywisry
Xpywigsky
CTanWHKy
CTanuUHKy
CTanuHKy
CTanuHKy
CTanuHKy
CTannHKy
NOJyCTannHKy
84
84
84-M
84

84
K-693
MK-12

CTanuHky
112
112
112
84M
84M
84M

XpywéBKy

84

84

84

84
84
XpyweBKy

84

112
112
84
84

84
84
112

FOCTUHKY

CTanuHKky
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KOHTaKTHble TenedoHb

8-913-493-09-50

8-913-500-05-32
8-913-506-65-52
8-905-999-22-84, 8-905-978-69-62
33-57-04

8-913-503-51-34
8-913-504-02-16
22-47-16, 8-923-204-91-12
38-65-60

33-57-04
8-913-498-16-80, 46-54-68
33-73-09, 33-09-00
8-923-323-03-99, 8-923-206-99-92
8-923-345-34-98
33-09-00, 33-73-09
33-57-04

8-905-998-22-52
8-913-161-49-64
8-908-032-59-82

33-57-04

8-913-531-33-90

33-57-04

8-913-169-55-44
33-09-00, 33-73-09
46-69-54, 8-902-948-37-90
32-04-04

22-83-10, 8-923-201-57-69
8-913-496-07-76
33-73-09, 33-09-00
8-905-979-16-56

33-57-04

33-57-04

8-913-499-88-04
8-905-979-16-56

46-53-89

33-73-09, 33-09-00
8-913-531-87-91
8-913-161-49-64
8-913-504-52-99, 46-40-34

8-913-530-71-47
8-905-979-22-14
33-09-00, 33-73-09
8-905-093-37-01
8-903-918-12-68
8-905-998-19-70

38-65-60

8-913-165-61-39
33-09-00, 33-73-09
33-73-09, 33-09-00
8-917-545-63-41, 8-926-970-28-33
43-23-79, 8-906-900-08-62
8-913-526-08-11

33-57-04

8-913-496-07-76
8-903-928-04-77
8-903-918-58-53
22-84-67, 8-913-494-29-05
49-40-51

8-906-900-69-66

38-65-60

46-69-54, 8-902-948-37-90
33-57-04

48-25-02

8-905-092-64-25 ¢ 18 po 22
33-09-00, 33-73-09
42-35-41

8-923-205-65-67
8-913-531-30-47

34-64-40

43-25-97, 8-906-901-55-03
33-81-32

8-915-463-29-63 c 14
32-04-04

8-923-203-14-74

33-57-04

46-00-61

38-00-00

8-913-506-41-65

32-04-04

8-913-162-91-96

33-57-04

34-64-70

23-87-22

42-57-64, 8-913-492-95-04,
8-905-093-71-82
8-905-998-22-62
8-905-977-29-38

23-85-93 B nto6oe BpeMs
8-913-508-44-33
8-903-989-53-38
41-55-94, 41-79-97, 22-40-11
+7-906-900-18-70
8-913-493-32-23
8-923-201-02-84
41-21-51, 8-905-092-22-21
8-905-977-38-63, 33-05-40
8-904-899-94-31
8-913-526-38-19

44-24-33

38-37-93

8-903-929-13-99
45-32-78, 419-462
8-913-506-45-55,
8-913-531-81-51, 45-28-77
44-58-20, 8-902-550-47-67
33-25-35, 44-18-01
8-965-177-67-56

32-84-48

8-906-900-65-07
8-913-506-65-09
8-913-525-45-96, 8-913-503-95-62
8-923-204-92-08, 37-36-69
32-84-48

32-84-48

8-912-503-59-92

36-80-43

49-49-80

38-65-60

46-26-39

38-74-78

36-80-83, 38-84-48,
38-89-05, 33-57-04, 32-04-04

VYAOBHAA HEABMXMUMOCTb

uera
(ricpt)

220
220

300
270
500
320
350
230
350

300

400
370

160
200
165

430
390
600

550
500

730
765

750
700

610
700
670

650
650

500
700

1100
770

900
600
570

650

1000
550
490
515
350
500
620
800
670

1000

1200
700

700
650

550

1000
3000
1000
1350

500
250
260
250
350
420

650
420

anpec

nroagAmM
Mobeasl, 9

CrpouTenbHas, 8
CTpouTenbHas, 22
WkonbHas, 1
WkonbHas, 5
CrpouTenbHas, 16
JleHnHrpaackas, 3
TanHaxckasi, 58
MockoBckas, 5
HaHceHa, 100

b. XMenbHuukoro, 25
HaHceHa, 50
HaHceHa, 52
HahceHa, 4
TanHaxckasi, 49
Naypeatos, 55

TanHaxckasi, 78
Kuposa, 10

Hab. YpBaHuesa, 37
TanHaxckas, 78
Naypeartos, 81

Mp. KoTynbckoro, 6
Naypeatos, 75
MonoaéxHeli np., 25
HaHceHa, 86
HahceHa, 92

Komcomonbckas, 44
[3epxxunHckoro, 7
JleHuHckuit np., 25

JleHuHckuit np., 25
b. XmenbHuukoro, 15
Kuposa, 17

JeHuHckuit np., 16

NexuHckuid np., 5
Maenoea, 3

Mn. Metannypros
MNn. Metannypros, 8
TanHaxckas, 8
TanHaxckas, 18
TanHaxckas, 18
HaHceHa, 24
Naypeatos, 41
Naypeatos, 53a
TNenuHrpaackas, 15
Naypeatos, 85a
Naypeartos, 73
TanHaxckas, 21

JNenuHrpaackas, 9
HaHceHa, 56
OpaxoHukuase, 108
Kuposa, 20
Komcomonbckasi, 7

ConHeuHbli np., 8
Komcomonbckasi, 9
ConHeuHblit np., 10
MonoaéxHsiit np., 19a

Komcomonbckas, 3
Kuposa, 5

Kuposa, 5

Mwupa, 6a
Mockosckas, 21
P-H Masnpoma
Komcomonbckasi, 38
OpaxoHnkuase, 18
JNenuHckuid np., 11
JNenuHckuii np., 12
bB. XmenbHhuukoro, 2
Cosertckas, 4
Komcomonbckasi, 20

Komcomonbckasi, 36
TanHaxckas, 17
TanHaxckas, 11
TNaypeatos, 76
TanHaxckas, 17
3aBeHsrnHa, 6

LeHTtp

MockoBckas, 20
Kuposa, 24
JleHuHckuid np., 12
JleHuHCKuit np., 456
JeHuHckuid np., 33a

OsépHas, 13
OsépHas, 13
O3épHas, 13
TaliMblpckasi, 32
PyaHas, 11
KocmoHasToB, 37
EHuceiickas, 10
Hosas, 11
Ennceiickasi, 2
Wrapckas, 60
Crpouteneii, 19

Pyanas, 7
EHuceiickas, 7
[lyanHckas, 21
Mepsonpoxoaues

EHuceiickas, 6
baymaHckas
baymaHckas, 4
Enuceiickas
EHuceiickas, 16
PyaHas, 47-12
CHUMY

JNenuHckuii np., 3, 5, 7, 12,
Komcomonbckas 8, 10, 12

AoNoNHUTeNbHbE CBeneHis

CBexuit peMoHT, TaMbyp, 6ankoH 3acTeknéH, Bo ABope wwkona, /1T, ocTaHoBKa,
KO/ MCKYCCTB
LlenTp. Ténnas, curHanusaums. CpouHo, 6e3 nocpeaHukos

CreknonakeTbl, TBC-Meab, peMOHT. CpoyHo. Topr
KomHaTb! pi YaCTUYHO M
LleHTp. Ténnas. CpouHo

Yncras, Ténnas. [lokyMeHTbl roTosel. LieHa JoroBopHas

Yucras. CpoyHo

HoBasi CaHTeXHIKa, BaHHa, PEMOHT 110/1a, 060U, HOBbIN KyXOHHBIN rapHUTYp
HoBasi caHTexHuKa, “ncTast

PEeMOHT, YaCTU4HO Me6npoBaHHas

Yucras, Ténnas, Me6MPOBaHHas, GbITOBas TexHMKa. CPOYHO
KocMeTnyeckuit peMoHT

Yucras, Ténnas, OkHa BO 1BOP

1 3-koMHaTHyt0. Heaoporo. BoamoxHa paccpouka

Topr

OTonneHue - Meab, OkHa BO ABOP, AOMOGOH, NHTepHeT. LieHa AorosopHas
OTnmnyHoe coctosiHre. Hepoporo. CpouHo

Topr

Yucras. CpouHo. Topr

17 k8. M

17 k8. M

12 KB. M. YuCTas, YacTUyHO MebnmnpoBaHHas
17 kB. M, MebnMpoBaHHas

Ténnas, yloTHas

YactuHo MebnnposaHHas

W 3-koMHaTHyto 112 cepuu, Hepoporo

Moa peMoHT. CpouHo. Topr

OKHa BO /1BOP, YaCTU4HO MEBIMpOBaHHast
Topr

W 3-koMHaTHyto 112-i1 cepun. Hegoporo

Ténnas, unctas

Ténnas, curHanu3aums, AOKYMeHTbl roToBbl. LieHa aorosopHas

B xopoluem cocTosiHmn

PeMOHT, HOBas CaHTeXHWKa, MeTanmyeckas ABepb, NNacTUKOBble OKHA,
TenedoHusnposaHa, KaHan-7. Co6cTBEHHNK

Xopollee cocTosiHWe, TenedoHnsnpoBaHa, 74 kB. M. [JOKyMeHTbl FOTOBbI
Be3 peMoHTa, TenehoHM3MpoBaHa. [I0kyMEHTb! FOTOBb!

CpouHo

be3 pemoHTa

[I0KyMEHTbI rOTOBb!

TMNacTkoBOE OKHO Ha KyXHe

TMepennaHnpoBKka, PEMOHT, OKHa - MAacTUK

pkep. Yucras

KOCMETUUECKMI PEMOHT, MeTannyeckasi ABEPb

KoMHaTb! pasaenbHble

MarorabapuTHasi, TO/XKNs 3acTeKneHa

Ténnas, ! DBaHa, CUr [0MObOH, 6ANKOH 3acTekNéH
OKHa - N1acTiK, €BPOPEMOHT. 3aX0AM 1 XNBI

VneanbHoe cocTosiHu1e, okHa MBX, YacTuiHo MebnnpoBaHHas, BCE HoBoe
be3 nocpeaHnkos

EBpPOpPeMOHT, MebnnpoBaHHasi, bbiToBast TEXHUKa

Xopotuee coctosiHue, TBC - Meab, 2 6ankoHa, KOMHaTbl pasaenbHble, He areHTcTBo.
Paccpouka

Kpacusbili PEMOHT, NNacTUKoBbie OkHa

Paccpouka Ha 6 Mecsiies

TBC - Mefib, KOMHaTbl pa3fefibHble, MeTannyeckas Aseps, TenehoHn3uposaHa,
OKHa BLIXOAST Ha WKO/bHOE 03ePo, YaCTUYHO MebMpoBaHHas

Tpebyercs KOCMETUHECKMI PEMOHT

TenedoHn3npoBaHa, METaNIMIECK1E ABEPH, KOMHaTbI PasaesbHele, GankoH, NOMKNs.
LleHa aorosopHas

CpoyHo. Topr

TenechoHM3npoBaHa, MeTanMyeckas ABepb, CUrHannsaums, kabensHoe TB
Hosoe TBC, He yrnosas, 60 k8. M. Topr

CrexnonakeTbl, 4acTuyHo MebnmpoBaHHas, TenedoHnsmposara. Paccpouka

Be3 peMoHTa

YacTnyHo MebnmpoBaHHas, oueHb Ténnas. [JoKyMeHTbl FoTOBbI

94 k8. M. CpouHo. Topr

MeTannuyeckas ABepb, TenedoHU3MpoBaHa, YacTMYHO MebNMpoBaHHas, OYeHb Ténnas
PeMOHT, Bcsi Mebenb, BbiToBas TexHUKa

Topr

KomHaTbl paszienbHble. OTNYHBINA BApUaHT oA o(yC, AOMONHUTENBHOE KPbIbLIO

Yucras, Ténnas. Topr

Yucras, Ténnas, yioTHas

CocTosHue xopoluee

KpoBnsi OTPEMOHTMPOBaHa, KOMHaTLI Pa3fieNbHble, MeTanmyeckas Asepb, ceTo CMN/

W 1-KOMHaTHYIO XPYLLEBKY

Topr npu ocMoTpe

2 caHy3na, 2 6ankoHa, uucTas, 6e3 peMoHTa, 12-3TaXHbli A0M

125 k8. M. [leiicTBytOLMIA KaMUH, DKaKy3u, Mebenb, BbIToBast TeXHWUKa. Topr
YacTuuHo MebnuposaHHas. Topr

PeMOHT 1oMa, NoAbe3/a, KBapTypbl

B CBS31 C OTbE3J0M Ha MaTepuk. Hepoporo

Yucras, kadenb, MeTannnyeckas Asepb, Nomkus 12 M, 3 KnafoBku
OueHb Ténnasi, 6e3 PeMOHTa, eCTb B HA/IMYMUW HEKOTOPbIN CTpOMaTepuan
bes nocpeaHnkos

Ténnas, Topr

Yucrasi, peMOHT. MOXHO C 06CTaHOBKOW

YactinuHo MebnnpoBaHHas

YrnoBas, TeneoHMNpOBaHa, YaCTUUHO MeGNMPOBaHHast. Topr
Yucras, KOMHaTbl pasfenbHble

Mnu MeHsio Ha 1-KOMHaTHYt0

YactuuHo MebnnpoBaHHas, TenedoHu3poBaHa

OTNNYHbINA paioH. bes nocpeaHukos. Heaoporo

JKunoe coctosiHue. Hegoporo
KoMHaTbl pasaenbHble, yncras
114,5 ks. M, Ténnas. OcTaHOBKa PAAOM

1-, 2-, 3-KOMHaTHyto. MOPSAAOK 1 OnNaTy rapaHTUpyio

CpoyHo. MopsAoK M CBOEBPEMEHHYIO OMaTy rapaHTMpylo

1-, 2-, 3-KOMHaTHYI0, FOCTUHKY

1-if, 2-11 3TaXM xenaTenbHbl (HO He 06s3aTeNbHbI). Ha JIeHMHCKOM Mp., KOMCOMONBCKOM,
CoBeTcKoif, 3aBeHsirnHa, b. XmenbHuLkoro, Mupa

MebnmnpoBaHHyt0, YNCTYI0. Ha AnUTenbHBIi cpok

1-, 2-, 3-, 4-KOMHaTHyI0




